1
I – OUTROS
SÉRIE
SUB-SÉRIE
LOCALIZAÇÃO
NO ACERVO
DOCUMENTO / TÍTULO
R
E
G
IS
T
R
O
CÓDIGO
CATALOGRÁFICO
DATA
L
O
C
A
L
PA
ST
A
E
N
V
E
L
O
PE
PÁ
G
IN
A
OUTROS COLEÇÃO DE CÉDULAS
ANTIGAS
CL 10 03 20 CRUZEIROS 928 EI1.928.CL.10.003 1942 A 1967
OUTROS COLEÇÃO DE CÉDULAS
ANTIGAS
CL 10 04 1000 CRUZEIROS 929 EI1.929.CL.10.004 1978 A 1989
OUTROS COLEÇÃO DE CÉDULAS
ANTIGAS
CL 10 05 5.000 CRUZEIROS 930 EI1.930.CL.10.005 1981 A 1989
OUTROS COLEÇÃO DE CÉDULAS
ANTIGAS
CL 10 06 500 CRUZEIROS 931 EI1.931.CL.10.006 1981 A 1987
OUTROS COLEÇÃO DE CÉDULAS
ANTIGAS
CL 10 07 50 CRUZEIROS 932 EI1.932.CL.10.007 1986 A 1990
OUTROS COLEÇÃO DE CÉDULAS
ANTIGAS
CL 10 08 100 MIL CRUZEIROS 933 EI1.933.CL.10.008 1986 A 1990
OUTROS COLEÇÃO DE CÉDULAS
ANTIGAS
CL 10 09 5 MIL CRUZEIROS 934 EI1.934.CL.10.009 1988 A 1990
OUTROS COLEÇÃO DE CÉDULAS
ANTIGAS
CL 10 10 10 MIL CRUZEIROS 935 EI1.935.CL.10.010 1991 A 1994
OUTROS COLEÇÃO DE CÉDULAS
ANTIGAS
CL 10 11 1000 MIL CRUZEIROS 936 EI1.936.CL.10.011 1990 A 1994
OUTROS COLEÇÃO DE CÉDULAS
ANTIGAS
CL 10 12 5000 MIL CRUZEIROS 937 EI1.937.CL.10.012 1990 A 1994
OUTROS COLEÇÃO DE CÉDULAS
ANTIGAS
CL 10 13 50.000 CINQUENTA MIL CRUZEIROS 938 EI1.938.CL.10.013 1991 A 1994
OUTROS DIVERSOS
CL 10 02 RECORTE DE JORNAL DO POEMA MEU
TAMARINDEIRO
929 EI2.927.CL.10.002
 1929
OUTROS DIVERSOS CL 11 01 CARTILHA NOVENA EM HONRA DE SANTA
TEREZINHA
939 EI1.939.CL.11.001 s.d.
OUTROS DIVERSOS CL 11 02 CATÁLOGO DA LIVRARIA NOSSA SENHORA
AUXILIADORA
940 EI1.940.CL.11.002 s.d.
OUTROS DIVERSOS CL 11 03 ORAÇÃO SER FILHA DE MARIA 941 EI2.941.CL.11.003 s.d
OUTROS DIVERSOS CL 11 04 ROTA DE DISTRIBUIÇÃO DE RETRATOS 942 EI2.942.CL.11.004 1929
OUTROS DIVRSOS EP - - A MÁQUINA DE ESCREVER DE EULÁLIO MOTTA 1050 EI2.1050.EP.001 s.d.